______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC-PA Nº 049/2021, 18 DE MARÇO DE 2021.

                                                              ALTERA O PLANO ANUAL DE
CONTRATAÇÕES DO CONSELHO
REGIONAL DE CONTABIIDADE DO
PARÁ, PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

               O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o Plano Anual de Contratações do CRCPA para o
exercício de 2021, conforme as justificativas de acréscimos de contratações
constantes no anexo I desta Portaria.

 Art.2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
alterando o anexo I da Portaria CRCPA.211/2020, de 20/11/2020.

                                                Fabricio do Nascimento Moreira

                                                                  Presidente

http://www.crcpa.org.br/

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC-PA Nº 049/2021, 18 DE MARÇO DE 2021.

                                                 ANEXO  I

                  Objetos de Contratações e Serviços:

1 - Serviço de Frete para envio de divisórias para a Delegacia do

CRCPA em Santarém;

2 - Serviço de Desintetização, desratização e Descupinização das
áreas internas e externas da Sede do CRCPA;

3 -Serviços de Limpeza e Desinfecção de caixas D'agua;

4 - Recarga dos Extintores;

5 - Aquisição de Porteiro Eletrônico;

6 - Contratação de Empresa ou Profissional especializado na

instalação de lâmpadas de LED;

7 - Contratação de Empresa Especializada em serviços de instalação

de pontos lógicos e elétricos;

8 - Limpeza da Fossa Séptica do Regional;

9 - Contratação de Profissional Especializado em Laudo Estrutural;

10 - Manutenção do Credenciamento do CRCPA junto a ABEC; e

11 - Sistema de Controle das Informações do CRCPA - conforme

LGPD.

12- Contratação de meio de comunicação escrita para publicação de

homenagem ao Dia do Profissional da Contabilidade, a ser veiculada
na edição do dia 25/04/2021.

http://www.crcpa.org.br/